2a) – 2d) k tejto Zmluve a ktorá tvorí 

nedeliteľnú súčasť tejto Zmluvy. 

5.2 Dohodnutá cena je stanovená ako celková cena za dielo. 

Cena diela bez DPH:     90 477,00 EUR  

Sadzba DPH:       20 % 

DPH:      18 095,40 EUR  

Celková cena diela s DPH:   108 572,40EUR 

Celková cena diela s DPH slovom:  Stoosem tisíc päťstosedemdesiatdva 40 /100 EUR 

5.3 Cena diela uvedená v bode 5.2 tohto článku Zmluvy je doložená rozpočtom, ktorý tvorí 

Prílohu č. 2a – 2d k tejto Zmluve.  

5.4 Ak zhotoviteľ nie je platiteľom DPH, a v priebehu vykonávania predmetu zmluvy – realizácie 

Diela sa stane platiteľom DPH, zaväzuje sa, že dohodnutú cenu neprekročí.